[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　　下呂市長　　　　　　　　　　様

申請者　所在地(住所)
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
担　当　者　名

申請事項等変更届

　下呂市企業立地促進及び企業支援に関する条例施行規則第４条第１項の規定により申請した内容に変更が生じたので、同条例施行規則第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

記
１　変更内容等
	指定を受けた日
	　年　　月　　日
	指定番号
第　　　　　　号

	変更内容

	変更した日
	　　　　 年　　月　　日

	変更の理由

２　添付資料
　 　変更内容を確認できる資料